お客様各位

株式会社美十

洋菓子ぎをんさかい

価格改定のお知らせ

皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社の製品をご愛顧頂きまして、誠に有難うございます。

弊社では洋菓子ぎをんさかいの一部商品について長年価格を維持してまいりました。

原材料価格や資材価格および物流費が高騰する厳しい環境の中で、全社を挙げて原価・経費削

減の取り組みに努めておりましたが、自助努力だけではコスト増を吸収できず、やむを得ず

下記対象商品について小売価格を改定することといたしました。

今後とも引き続き経営の効率化を図るとともに、長年培ってきた技術力・開発力をいかした魅

力ある商品を提供してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

◆改訂実施日：2022年6月1日 対象商品一覧

商品名 税抜価格 税込価格

定番ケーキ

花綴 600 648

レアチーズと蜂蜜のケーキ 600 648

花綴４号 3,200 3,456

花綴５号 4,000 4,320

シャンティショコラ４号 3,200 3,456

ベイクドチーズケーキ4号 2,800 3,024

ベイクドチーズケーキ5号 3,400 3,672

季節のフルーツタルト4号 3,700 3,996

【６月よりリニューアル】    和栗のモンブラン（単品、ホール）

【5月にて販売終了ホールケーキ】 漆、ティラミス、季節のフルーツロール

ダブルレアチーズケーキ、クロカンブッシュ

以上